ת"פ 18317-09-11 מדינת ישראל נ' גורסקי
בפני כב' השופט בכיר יצחק יצחק

המאשימה בעניין: מדינת ישראל עו"ד ניצן פלד נגד אלון גורסקי
הנאשמים עו"ד ברק כהן

### הכרעת דין

#### מבוא

- נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרעות ותקיפת שוטר, עבירות על פי סעיפים 152 ו-273 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בהתאמה.
- כעולה מכתב האישום, ביום 7.9.11, במסגרת מחאה ציבורית שהתקיימה באזור בניין עיריית תל אביב שברחוב אבן גבירול בתל אביב, נכח הנאשם יחד עם אחרים נוספים בהתקהלות אסורה אשר ניסו להתפרץ בכח אל בנין העירייה, לא נענו להוראות השוטרים לפיזור ההפגנה וחלקם אף השליך בקבוקים, אבנים וביצים לעבר עובדי העירייה והשוטרים אשר נכחו במקום.

היסוד הנפשי של עבירת ההתפרעות - עבירת ההתפרעות הינה עבירה התנהגותית שאין בהגדרתה דרישה של "כוונה" ובתור שכזו דיי "במודעות" כלפי ההשתתפות בהתקהלות אסורה וכלפי התקיימות הנסיבות ההופכות את ההתקהלות האסורה להתפרעות.

**(ראה ספרו של י' קדמי הדין בפלילים חוק העונשין כרך רביעי, עמ' 2012-2008, מהדורה מעודכנת תשס"ו - 2006).**

27. יוצא מכך, שעל מנת לייחס לנאשם עבירת התפרעות יש להוכיח כי הנאשם **ידע** שההתקהלות הינה אסורה.

28. הנאשם מסר בהודעתו הראשונה במשטרה כי לא נאמר לו שההפגנה אינה חוקית וכלשונו: **"המשטרה רק עמדה שם ושמרה על הסדר, אף אחד לא אמר לנו שההפגנה לא חוקית"**.

הנאשם נכח במקום והשתלשלות האירועים מעלה כי אין מדובר בנוכחות תמימה במקום שכן לעניין זה קבעתי כי הנאשם תקף את השוטר כפיר רזנצוויג כל זאת בעת שהשוטר כפיר מנסה להדוף את המפגינים.

32. סוף דבר, הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים